СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

УСКЮЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ V СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
Тридцать седьмой  сессии

28 апреля 2018г.
с.Ускюль
№ 119
«О соблюдении правил противопожарной безопасности на территории сельского поселения в весенне-летний период».

Заслушав Главу Ускюльского сельсовета Татарского района Новосибирской области И.Ю.Антонову, Совет депутатов Ускюльского сельсовета Татарского  района Новосибирской  области.
 РЕШИЛ:

1.На период действия особого противопожарного режима активизировать работу территориальных административных комиссий:
 - регулярно проводить беседы с населением о мерах пожарной безопасности;

 - раздача памяток жителям поселения «о мерах пожарной безопасности».
2.Принять меры по повышению пожарной безопасности.
3.Руководителю образовательных учреждений Ускюльского сельского поселения,   в пределах предоставленных полномочий:

- регулярно организовать проведение бесед с учащимися о предупреждении пожаров, возникающих в результате детской шалости с огнем.

Глава Ускюльского сельсовета

Татарского района Новосибирской области:                                               И.Ю.Антонова
Председатель Совета депутатов

Ускюльского сельсовета

Татарского района Новосибирской области                                            Е.А.Полевщикова